

LCC HOLDING, HOLBÆK ApS

Pakhusstræde 11 4 tv
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2020

Lars Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LCC HOLDING, HOLBÆK ApS
Pakhusstræde 11 4 tv
4300 Holbæk

CVR-nr: 35644431
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår foretaget en virksomhedsomdannelse fra Iværksætterselskab til Anpartsselskab.

Resultatet for regnskabsperioden udviser et resultat på 181.550 DKK, og en egenkapital på 401.342 DKK.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-10.302	0
Bruttoresultat		-10.302	0
Resultat af ordinær primær drift		-10.302	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	205.000	115.000
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.148	-13.821
Ordinært resultat før skat		181.550	101.179
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		181.550	101.179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		181.550	101.179
I alt		181.550	101.179

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Likvide beholdninger		43.406	40.001
Omsætningsaktiver i alt		43.406	40.001
Aktiver i alt		1.043.406	1.040.001

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	1
Andre reserver			50.000
Overført resultat		361.342	169.791
Egenkapital i alt		401.342	219.792
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		634.074	820.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.990	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		642.064	820.209
Gældsforpligtelser i alt		642.064	820.209
Passiver i alt		1.043.406	1.040.001

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Finansielle indtægter

Udbytte fra tilknyttede virksomheder.	205.000
Andre finansielle indtægter	0
	205.000

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder.	12.865
Renteomkostninger, bank	283
	13.148

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele og andre værdipapirer

Kostpris 1. juli	1.000.000
Tilgang	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.000.000

4. Registreret kapital mv.

Egenkapital	Reserve for		Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Selskabskapital	iværksætter-selskab			
Egenkapital 1. juli	1	50.000	169.791	0	219.792
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Omdannelse til ApS	39.999	-50.000	10.001	0	0
Årets resultat	0	0	181.550	0	181.550
Egenkapital 30. juni	40.000	0	361.342	0	401.342

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret